
/)
/lLftt"l

Institut za zeJravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 13.07.2020. sodine
Broj:6-16d/20-6

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 6-16dl20-5 od

13.01 .2020. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Lekovi i preparati sa negativne liste, magistralni i galenski lekovi
JN 6-r6d/20

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudadiIII II IIIA:

Rbr Naziv partije Ponutlai
koiem se dodel iu,ire',uEovor

P+n,utlena vrednost
,'.bezPDY-a

I Acetilcistein, rastvor za iniekcij u ,,Phoenix Pharma" d.o.o, Beograd 3.390,00

2 Silimarin, kapsula Farmalogist" d.o.o. Beograd 4.872.00

3 Farmalogist" d.o.o. Beograd 3 2.493.10

4 Nistatin Farmalogist" d.o.o. Beograd 60.672.00

5 Hlorpiramin, mast ,,Farrnalogist" d.o.o. Beograd 7.41 1.00

6 Hidlokortizon (kortizol). oksitetraciklin, mast ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 1 7.881 ,60

'l Ekstrakt teleie krvi (deprotenizovan), gel ,,Farmalogist" d.o.o. Bec,grad 5.481 ,90

8 Paracetamol ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 87.894,00

9 Acetilsalicilna kiselina Neprihvatljiva ponuda

l0 Mast za zaustavljanje krvarenja (zasiiene mk, biljni kolagen,
fosfatidilholin. Ca. Ms. K )

Bez ponude

ll Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium
BBl2. kaosula ,,Farmalogist" d.o.o, Beograd 85.980,00

t2
Probiotski prepalat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52,
Lactobacilr"rs rhamnosLrs Rosell-l l, Bitldobacteriur"n longum
Rosell- I 75. kansula

,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 120.000.00

l3 I tocopherol acetat, draZe.ja ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 2. r 63,00

t4 Saccharomyces boulardii ,.Phoenix Pharma" d.o,o. Beograd r04.s00,00

l5 Dekspantenol Neprihvatljiva ponuda

l6 Heparin natri jum, dekspantenol ,,Phoenix Pharma" d.o.o, Beograd 76.000.00

l'7 Glicerinske mikroklizme ,,Farrnalogist" d.o.o. Beograd 36.960,00

l8 Glicerol supozitolije Bez ponude

U'kupno: 64s.698.80

Obrazloienje

Dana 30.06.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijorn na PofialLr
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta lyv{w.lzzzdlorns.rs.
Nakorr sprovedenog postupka otvaranja ponuda isadinjavanja Zapisnika o otvaraniu ponuda broj: 6-16d120-4
od 08.07.2020. godine, Komisija zaiavnu rlabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

IzveStaju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-16d120-5 od 13.0'7 .2020. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Kornisija je konstatovala slede6e:

l. Predmet javne nabavke: Lekovi i preparati sa negativne liste, magistralni i galenski lekovi - potro5ni
rnaterij al za obavlj anj e delatnosti

115



Z, Predmet ravne nabavke re oblrkovan Do oaftriama od I do lE. kako slr :dr:

Acetilcistein, rastvor za inj ekciju 3.400,00

2 Silimarin. kapsula 5.100,00

3 Natrijum-pikosulfat; magnezijum-oksid, laki; limunska kiselina 32,900,00

4 Nistatin 61.400,00
5 Hlorpiramin. mast 7.500.00
6 Hidrokortizon &ortizol). oksitetraciklin. mast 18.400.00
,| Ekstrakt teleie krvi (deprotenizovan), sel 5.600.00

8 Paracetamol 89.200,00

Acetilsalicilna kiselina L500.00
l0 Mast za zaustavlianie krvarenia (zasiiene mk,bilini kolasen.fosfatidilholin,Ca.Me. K ) 10.800,00

ll Probiotski preparat-Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium BB12, kapsula 90.000,00

tatz
Probiotski preparat-Lactobacilus acidophilus Rosell-52, Lactobacilus rhamnosus
Rosell- 1 l. Bifidobacterium lonsum Rosell- l 75. kapsula

r20.000,00

3 I tocopherol acetat, draLeja 2,400,00

4 Saccharomyces boulardii r 75.000,00

5 Dekspantenol 46.800,00

o Heparin natrijum, dekspantenol 76.000,00

7 Glicerinske mikroklizme 44.000,00

8 Glicerol supozitoriie 102.000,00

3.

4.

r\4ZIY I vbrrs'r4 rz VPJfvE t VLtttrM lt4u4V nL. JJvvvvvv r ollllovvulDNr PTVTZVVUT

Procenjena vrednost javne nabavke: 892.000,00 dinara bez PDV-a

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 2 (dve) zapelalenelzatvorene
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine zaIN 6-16d120.
Blagovremno, tj. do dana 08.07.202019, godine do 10,00 dasova,
ponudada, i to po navedenom redosledu:

kovefte - ponude u Institut za

pristigle su ponude slededih

Ponude koje su odbijene, yaz,lozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

1) 1.1 Ponuda ponudaia "Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 67p120 od 06.07.2020. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-16dl2011 od 08.07.2020. godine), za partiju broj 6 - Hidrokortizon
(kortizol), olaitetracildino masto odbija se kao neprihvatljiva jer ponuttai nije dokazao da
ispunj ava zahteve odredene konkursnom dokumentacij om.
Narudilac je zahLevao na strani 4/30 konkursne dokumentacije, pod tadkom 3.2 Kvalitet, kolidina i
opis dobara, radova ili usluga: za registrovane lekove 1-9
F Ponudad uz ponudu dostavlja ovla56enje od nosioca re5enja o registraciji (stavljanja u promet)

za ucestvovatlje u postupku javne nabavke izdato na ime In$ituta za svaki ponudeni registrovani
lek.
D Dozvofeno odstupanje: Za lekove gde je ponudai ujedno i nosilac reienja o registraciji
(stavljanja u promet) za ponudeni lek nije neophodno da dostavi oilaStenje samom sebi za

ui estv ov anj e u p os tupku j av ne nab av ke,

Ponudad nije dostavio ovla56enje od nosioca re5enja o registraciji -Galenika ad Beograd.

Procenjena vrednost predmetne partije je 18.400,00 dinara bez PDV-a.
Ponutlena cena neprihvatljive ponude je 18.096,00000 dinara bez PDV-a.

1.2 Ponuda ponudaia "Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 67p120 od 06.07.2020. godine

(zavodni broj Instituta JN 6-16d/2011 od 08.07 .2020. godine), za partiju broj 8 - Paracetamol,



odbija se kao neprihvatljiva jer ponutlai nije dokazao da ispunjava zahteve odredene
konkursnom dokumentacijom.
Narudilac je zahtevao na strani 4/30 konkursne dokumentacije, pod tadkom 3.2Kvalitet kolidina i
opis dotrara, radova ili usluga: za registrovane lekove 1-9

F Ponudad uz ponudu dostavlja ovla56enje od nosioca re5enja o registraciji (stavljanja u prornet)
za udestvovanje u postupku javne nabavke izdato na ime Instituta za svaki ponr"rdeni registrovani
lek.
Y Domoljeno odstupanje: Zct lekove gde je ponudai ujedno i nosilac reienja o registraciji
(stavljanja u promet) za ponudeni lek nije neophodno da dostavi ovlaitenje samonl sebi za
uie stv ovanj e u p os tupku j atne nab avke.
Ponudad nije dostavio za stavku br.1 ovlaS6enje od nosioca re5enja o registraciji - Galenika ad

Beograd.
Procenjena vrednost predmetne partije je 89.200,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 89.000,00,00 dinara bez PDV-a.

1.3 Ponuda ponuilaia 'oPhoenih Pharma" d.o.o. Beograd, broj 67p120 od 06.07.2020. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-16dl2011 od08.07.2020. godine), za partiju broj 9 - Acetilsalicilna
kiselina, tablete, se kao neprihvatljiva jer ponutlai nije dokazao da ispunjava zahteve
odredene konkursnom dokumentacijom.
Narudilac je zahtevao na strani 4/30 konkursne dokumentacije, pod tadl<om 3.2 Kvalitet, kolidina i
opis dobara, radova ili usluga: za registrovane lekove 1-9
F Ponudad uz ponudu dostavlja ovla56enje od nosioca re5enja o registraciji (stavljanja u prornet)
za udestvovanje u postupku javne nabavke izdato na ime Instituta za svaki ponudeni registrovani
lek.
Y Domoljeno odstupanje: Za lekove gde je ponudai ujedno i nosilac reienja o registraciji
(stavljanja u promet) za ponudeni lek nije neophodno da dostavi ovlaitenje sanlom sebi za
ui e s tv ovanj e u postupku j avne nab avke.

Ponudad nije dostavio ovla5ienje od nosioca re5enja o registraciji - Bayer d.o.o. Beograd.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.270,00,00 dinara bez PDV-a.

1.4 Ponuda ponudaia ooPhoenix Pharmaoo d.o.o. Beograd, broj 67p120 od 06.07.2020. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-l6dl2011 od08,07.2020, godine), za partiju broj 13 - I tocopherol
acetat, drai,eja, odbija se kao neprihvatljiva jer ponuilai nije dokazao da ispunjava zahteve
od redene konkursnom dokumentacij om.
Narudilac je zahtevao na strani 4/30 konkursne dokumentacije, pod tadkom 3.2Kvalitet kolidina i
opis dobara, radova ili usluga: za registrovane lekove 1-9
F Ponudad uz ponudu dostavlja ovla5ienje od nosioca re5enja o regisl.raciji (stavljanja u promet)
za udestvovanje u postupku javne nabavke izdato na ime Instituta za svaki ponudeni registrovani
lek.
Y Dozvoljeno odstupanje: Za lekove gde je ponudai ujedno i nosilac reienja o registraciji
(stavljanja u promet) za ponudeni lek nije neophodno da dostavi ovlaitenje samonx sebi za
ui e s tv ov anj e u p os tup ku .j avne n ab av ke.

Ponudad nije dostavio ovla56enje od nosioca re5enja o registraciji - Galenika ad Beograd.
Procenjena vrednost predmetne partije je 2.400,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.190,00 dinara bez PDV-a,

1.5 Ponuda ponuilaia "Phoenilr Pharma" d.o.o. Beograd, broj 67p120 od 06.01.2020. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-16dl2011 od 08,07.2020. godine), za part;iju broj 15 - Dekspantenolo
se kao neprihvatljiva jer ponutlai nije dokazao da ispunjava zahteve odretlene konkursnom
dokumentacijom.
Procenjena vrednost predmetne partije je 46.800,00 dinara bez PDV-a.
Ponualena cena neprihvatljive ponude je 61.800,00 dinara bez PDV-a.

-t /)



5. Ako je ponuda odbijena zbog neobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji
ntvrclena tz cenn: /////

6. Naiin primene metodologije dodele pondlera:
Kriterijurn za dodeh,r ugovora je: najniia ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovo!"a:

PARTI"IA BROJ l- dcetilcistein, rastvor za injekciju

je

Rbr Naziv ponudaia Ponutlena v,red'n,ost bez FDV-a
I ,,Phoenix Pharma" d.o.o. I ?qo oo

PARTI.IA BROJ 2 - Iiilimarin, Jkapsula

Rbr Naziv ponuilaia Ponutl'ena' vrodnost bez PDV-a
I Farmalogist" cl.o. o. Beograd 4"872.00

2 ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Eleograd 4,938.00

PARTIJA tsROJ 3 - Natrijum-pikosulfat, magnezijum-oksid, laki, limunrska kiselina

Rbr Naziv ponudaia Ponutlena vrednost bez PDV-a

1 ,Farrnalogist" d.o.o. Bcograd 32,493.30

2 ,.Phoenix Pharma" d.o.olteograd _ 32,865.00

PARTIJA IBROJ 4 - Nistatin

Ponudena vrednost bez PDV-aNaziv ponuitraCa

Lqqaloru1l 4.q.o.Egggryd _
..Phoenix Phanra" d.o.o. Be

PARTIJA IBROJ 5 - I{lorpiramin, mast

Rbr Naziv ponudaia Ponudena, v:19{:n,65f bez FDV-a
1 ,Farrnalogist" d.o.o. Beograd 7 .41t .20

2 ..rypglrI q9111ra" d.o.o_. Eteograd _ 7,500.00

PARTIJA tsROJ 6 - l{idrokontizon (kortizol), oksitetraciklino masl

Rbr Naziv oonuilala Ponudena vrednost bez PDV-a
I ,Farmal ogist" cl.o.o. Beograd 17,881.60

PARTIJA BROJ 7 - llkstrakt teleie hrvi (deprotenizovan), gel

Pon,uilena v'red'no$t bez PDV-a
5,481.90,,Farmalogist" d.o.o. Be

Naziv oonudaia

Naziv Bonudala
,,Fanna ist" cl.o.o.

PARTIJA IBROJ 8 - Paracetamol, tableta, supozitorija

Fon,utlena. vred,nost bez PDV-a
87,894.00

PARTIJA IBROJ 11 - Probiotski preparat - Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium B812,
a

Rbr Naziv ponutlada Ponutlena vrednost bez PDV-a

I Fannalogist" cl.o.o 85,980.00

2 ..Phoenix Pharma" d.o.o. 88,800.00

PARTIJA tsROJ l2 - Probiotski preparat - Lactobacilus adiophilus Rosell-S2' Lactobacilus rhamnosus
Rosell-l l. Bifidobacterium longum Rosell-l a

Rbr Naziv nonutlada Fonurilena vredhos,t, bez PDV-a
I ix Pharma" d.o.o. Beosrad 120,000.00

4t5



PAR'I'IJA tsROJ IJ. acetat, draLeia

Rbr Naziv nonudaEa Fon'r!{Iena,wednost bez FDV-a
..Farmalogist" d.o.o. Beosrad 2,t63.00

PARTIJA BROJ tr 4 - Sacharomyces boulardii, kapsula

Rbr Naziv nonudaia Ponuilena vrednost hez PDV-a

,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 104,500.00
2 ,,Fannalogist" d.o.o. Beograd I 67,150.00

PAR l lJA BROJ l6 - Heparin natri.ium, tenol

Rbr Naziv ponudala Ponudena vrednost bez PDV-a
,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd 76,000.00

PARTIJA BROJ 17 - Glicerinske mikroklizme
Rbr Naziv ponu(Iada P.onuile.na, vred:nost b,ez PDV-a

,,Farmalogist" d.o.o. Beograd 36,960.00

Za sledede partije nije podneta nijedna ponudaili su podnete sve neprihvatljive ponude:

Pa:rtija NaZiv leka
. :':
Razlqg o:b,ustave

Proce,njena vrednost bez
',,'FDV-a,, 

,

() Acetilsalicilna kiselina Neprihvatliiva ponuda t.500,00

l0
Mast za zaustavljanje krvalenja (zasiiene mk, bilini kolagen,
fbsf'atidilholin, Ca, Me, K )

Bez ponude 10.800,00

15 Dekspantenol Neprihvatljiva ponuda 46.800,00

t8 Glicerol supozitorije Bez ponude r 02.000,00

Ukupno: 161.1'00,00

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvattrjive ponude ponudaia kaLko je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove OdlLrke moZe se podneti zahtev zazaititu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke
o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN,
Zal"ftev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidko.j kornisiji za zalt.itu prava u
postupcima javn ih nabavki.

Objaviti:
- na Poftalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

)/)




